POLLUCIO, ex, xi, verbum ad sacra pertinet, significans dedicare, vel
vovere, vel (ut alij volunt) libamenta Herculi in aram portigere. {δρα-
θών. GAL. Sacrifier ou faire banquet magnifique en un sacrifice. ITAL.
Dedicare, apparecchiare convito magnifico & sontuoso. GERM. Herlich
zueignen / oder auff offeren / auff ein Opfer ein herliche maaltzeit zuristen.
HIS. Dedicar & sacrificar. ANG. To sacrifice or to mak a magnifick
banquet in a sacrifice.} Vnde sacrificium polluctum dicebatur quo
Herculi decimæ solebant sacrificari. Plaut. in *Stich.* Ut decimam partem
Herculi polluceam, id est, splendide dedicem. Hec verbo usi sunt au-
tores quoties opparas dapeis, veluti in sacrificium Deorum, & in pri-
mis. Herculis facturi erant, cui decimas omnium rerum Romani voto
reddebant. Macrobius, Catiliones eos proprie appellat, qui ad pollu-
ctum Herculis ultimi quum venient, catillos liguiebant. Ad pollu-
ctum hoc est, ad magnificum epulum, quale Herculi solebat fieri. Nam
polluctum, est, cœna est pollucibilis & opipara. Plaut. in *Rud.* Specta-
tores vos quoque ad cœnam vocem, ni daturus nihil sum, neque sit
quicquam pollucti domi, id est, si nobis esset cœna tam laudè appa-
rata, quam esse solet eorum qui votivum epulum faciunt, (hoc est,
polluctum) ad cœnam vos vocassem. Ex *Bisito.* Hinc Polluctus, a,
um, libatus, stive cumalatus, largiter exceptus, & tractatus Plautus jo-
cans, Polluctum virgis dicit, quasi largiter exceptum, *Curr. 3. a. 1.* Tum
meam Venerem vituperas, quòd quidem in hi polluctus virgis seivus
sermonem ferat.

POLLUCIBI Is, cœna, à Macrobio dicta est opulenta opipara, & splendi-
da, μεγαλοαγειρία δειπνον.

POLLUCIBILIS, adverbium, Splendidè & laudè {πολυπικός. GAL. Som-
ptueusement. ITA. Sontuosamente. GERM. Züstlich, herlich HIS. Magni-
ficamente. ANG. Costly.} Plautus in *Moss.* Palcite parasitos, opsonate
pollucibiliter.

POLLUCTOR, qui polluctet. Gl. Isid. Polluctare, consecrare.

POLLUCTUM, locus sacrorum. Gl. Isid.

POLLUCTUM, vide in *Polluceo.*

POLLULUM labellum, vide *Labellum.*

POLLUO, is, ui, utum, Inquino, conpurco, scedo, contanino. {νευ τιμμή
στη chillê, αγλυία. GAL. Souiller & polluer. ITA. Macchiare, s. orca-
re, imbrattare. GERM. Besrecken / besodlen / vermaafgen. HISP. Ensu-
ciar. ANG. To defile, to mak filthy.} Cic. *pro Resp. Amer.* Nemo enim
putabat quenquam esse qui quum omnia divina, atque humana jura
scelere nefario pollueret, somnum statim capere potuisset. Ovid. l.
Metam. Affatūque suo populos, ubi que domosque Polluit. Cic. *pro*
domo sua, iste qui non solum aspectu, sed etiam incesto flagitio & stu-
pro polluit cæceremonias. Horat. 4. *Carm. Ode 5.*